
Prijslijst 
Gelaatsverzorging

€ 80

€ 115

€ 85

€ 85

Klassieke gelaatsverzorging
Rose Sublime gelaatsverzorging
Arcel Med gelaatsverzorging 
Arcel Med Bleu gelaatsverzorging

Lichaamsbehandelingen
Body peeling & balseming
Body peeling & packing 
Body peeling & packing met relaxmassage 
Relaxerende rugbehandeling 

€ 42

€ 70

€ 132

€ 51

Massage
€ 35

€ 65

€ 95

€ 95

€ 15

Rug, schouder en nekmassage
Relaxerende lichaamsmassage
Hotstone massage
Lavashell
CHI-Massage

Pedicure (Maximum 1 uur*)
Pedicure met gelish
Pedicure met lakken 
Pedicure met peeling
Pedicure spa

Pedicure
€ 32

€ 45

€ 40

€ 42

€ 58

€ 24

€ 32

€ 43

€ 32

€ 20

€ 34

€ 53

Manicure
Manicure met lakken
Manicure met gelish
Manicure met verwijderen gelish
Parafine bad
Manicure met peeling
Manicure spa

Manicure

Ontharing
€ 10 

€ 8 

€ 8 

€ 18

€ 40 

€ 20 

€ 24 

€ 32 

€ 22

Wenkbrauwen
Bovenlip
Kin
Kaaklijn
Volledig gelaat
Oksels
Borstkas
Volledige rug 
Schouders

€ 20

€ 4

€ 20

€ 30

€ 20

€ 30

€ 25

€ 42	

€ 30

Buik
Navellijn
Bikini rand
Volledige bikini
Billen
Bovenbenen
Onderbenen
Volledige benen
Volledige armen

Make-up
€ 33

€ 16

€ 16

€ 30

Make-up
Kleuren van wenkbrauwen
Kleuren van wimpers
Kleuren van wimpers en wenkbrauwen

Wimperlifting
Wimperlifting met kleuring
Wimperextensions - Nieuwe set
Wimperextensions - Opvulling na 1 week
Wimperextensions - Opvulling na 2 weken
Wimperextensions - Opvulling na 3 weken

Ogen
€ 49

€ 56

€ 85

€ 25

€ 35

€ 45

€ 25

€ 50

€ 88

€ 115

Huidanalyse met Api en advies
Huidanalyse, Mini facial & My. Beauty Pas
Kaviar gelaatsverzorging
Hydréclat gelaatsverzorging


